

---

## Pachet produse de curatenie si functionale

I.D.: 106651242

---

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.031,93 RON - 4.031,93 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Sapun lichid tork 5 litri buc 5 61.34 306.72 Dezinfectant suprafete 5 litri K sept buc 5 76.47 382.35 Domestos 750 ml buc 20 13.87 277.31 Hartie dispenser Z, alba, 2 straturi buc 100 7.98 798.32 Role prosop Hygienium 78 metri buc 60 19.33 1159.66 Cloramina Jasol pastile buc 4 57.14 228.57 Sita conica inox 24 cm buc 2 141.18 282.35 Sita rotunda inox 30 cm buc 2 117.65 235.29 Zdrobitor manual cartofi / legume pentru piure, Inox 118x(H)456 mm buc 1 102.52 102.52 Zdrobitor cartofi Inox 200x130x(H)610 mm buc 1 132.77 132.77 Polonic inox monobloc 10 cm/0,25 litri buc 2 48.74 97.48 Spray indepartare etichete buc 1 28.57 28.57 TOTAL 4031.93

---